
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

BUSINESS ANALYTIK - ČÁST 2

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů („občanský zák0ník“)

(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

(1)

(2)

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem na adrese Přemyslovská 2845/43, Praha 3, PSČ 13000, IČO: 448 48 943, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 1329, bankovní

spojení: Národní rozvojová banka, a.s., č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

(„Objednatel“ nebo „Banka&quot;)

a

BOOTIQ s.r.o.

se sídlem Hybernská 1007/20, Nové Město, 1 10 00 Praha l, místo podnikání Doudlebská 1699/5,
140 00 Praha 4 - Nusle, IČO: 29155495, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského

soudu v Praze, oddíl C vložka 204933, bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX

Slovakia, a.s., XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

e-mail: ínfo@bootig.io

(„Dodavatel&quot;)

(Objednatel a Dodavatel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“)

PREAMBULE

(A)

(B)

(C)

(D)

1.2

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v návaznosti na výběr nabídky Dodavatele v minitendru

v rámci dynamického nákupního systému s názvem „DNS - Poskytování služeb pro potřeby NRB

Kategorie I: Služby v oblastí IT“ vyhlášeného dne 21. 08. 2023] v Kategorii l: Služby v oblasti

IT s názvem „Poskytování služeb Business analytika - část 2“, č. výzvy 3/23, dle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). Smluvní

strany souhlasí, že Smlouva bude vykládána ve smyslu a v souladu s předloženou nabídkou

Dodavatele.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a disponuje nezbytnou kvalifikací a zkušeností poskytovat

Objednateli služby podle čl. 1.1 Smlouvy a Přílohy č. 1. Smlouvy, („Služby“), a to výlučně

prostřednictvím osoby XXXX XXXXXXXXXX

Objednatel je připraven poskytnout Dodavateli součinnost v rozsahu této Smlouvy a zaplatit mu

sjednanou Cenu služeb (jak je tento pojem definován níže).

Smluvní strany, vědomy sí svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

Účelem této Smlouvy je zajistit Objednateli poskytování Služeb ze strany Dodavatele za dále

stanovených podmínek v průběhu jejího trvání a v souladu s odborným zaměření Dodavatele

a v rámci jeho účasti na činnosti Objednatele. Bližší a konkrétní rozsah Služeb je blíže popsán
v této Smlouvě a v její Příloze č. 1.

Předmětem této Smlouvy je povinnost Dodavatele poskytovat v potřebném rozsahu Objednateli
vlastním jménem a na vlastní odpovědnost Služby, a to výlučně prostřednictvím osoby XXXX

1114



2.2

2.3

2.4

XXXXXXXXXX Dále je předmětem této Smlouvy povinnost Objednatele platit Dodavateli za řádně a

včas poskytnuté Služby Cenu služeb (jak je tento pojem definován níže).

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ SMLoUW

Služby budou Dodavatelem poskytovány vždy v místě sjednaném Smluvními stranami.

Dodavatel bude plnit tuto Smlouvu primárně vzdáleným přístupem (off-site). Stanoví~li tak

Objednatel a oznámí to Poskytovateli nejméně sedm (7) dní předem, je Dodavatel povinen plnit
tuto Smlouvu na místě (on-site). Objednatel poskytne Dodavateli potřebnou součinnost pro plnění

Smlouvy vzdáleným přístupem (off-site) či na místě (on-site).

Služby budou poskytovány po dobu trvání Smlouvy dle čl. 14.3 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v průběhu kalendářního roku (až do vyčerpání sjednaného počtu
Člověkodnů (dle článku 4.2)) bude Dodavatel připraven poskytnout min. 225 Člověkodnů, ledaže

se v daném kalendářní roce dohodne s Objednatelem jinak.

Služby začnou být poskytovány nejpozději do pěti (S) pracovních dnů po nabytí účinnosti

Smlouvy.

POVINNOSTl SMLUVNÍCH STRAN

Dodavatel se zavazuje zajistit:

(a) bezúhonnost po dobu trvání této Smlouvy. Bezúhonnost je Dodavatel povinen Objednateli
prokázat na základě písemného požadavku do pěti (5) dnů od obdržení takového požadavku;

(b) poskytování Služeb Objednateli výlučně prostřednictvím osoby XXXX XXXXXXXXX osobně,

samostatně, v nejvyšší možné kvalitě a za podmínek uvedených v této Smlouvě, a to na svou

odpovědnost, v českém jazyce, s náležitou odbornou péčí a s využitím všech znalostí a

dovednosti tak, aby každá prováděná Služba byla Objednateli poskytována v co nejlepší
kvalitě, vždy však alespoň dle posledního stavu techniky;

(c) poskytovat Služby v souladu se specifikací Objednatele, obecně závaznými právními

předpisy a standardy vztahujícími se k předmětu Služeb;

(d) při plnění Služeb chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a dbát pokynů Obj ednatele;

(e) poskytovat Služby v místě sjednaném Smluvními stranami dle čl. 2.1 této Smlouvy; bude-li

Dodavatel poskytovat Služby v prostorách Objednatele, zavazuje se Dodavatel dodržovat

všechny platné a účinné právní předpisy jakož i interní předpisy Objednatele. V případě
poskytování Služeb v prostorách Objednatele je Dodavatel oprávněn vstupovat v objektech
Objednatele pouze do míst, která budou dohodnuta s Kontaktními osobami. Dodavatel bere

na vědomí, že prostory Objednatele mohou být monitorovány kamerovým systémem;

(t) při plnění této Smlouvy plnit požadavky Obj ednatele učiněné prostřednictvím Kontaktních

osob. Dodavatel je povinen při plnění této Smlouvy dodržovat bezpečnostní pravidla
a opatření, se kterými byl a bude Objednatelem prokazatelně seznámen;

(g) seznamovat Kontaktní osoby v dohodnutých termínech s postupem poskytování Služeb,
umožnit Obj ednateli kontrolu kvality poskytovaných Služeb;

(h) neprodleně odstranit vady a nedostatky poskytnutých Služeb zjištěné při kontrole kvality;

(i) předávat výstupy poskytování Služeb v elektronické formě nebo v jiných Stranami

dohodnutých formátech a Stranami dohodnutým způsobem;

(j) zajistit vytvoření, vyplnění a předložení Přehledu služeb nebo jiného způsobů evidence

poskytnutých Služeb dle pokynu Objednatele prostřednictvím platformy a ve formátu dle

dohody Stran, a to způsobem a v termínech dle pokynů Objednatele;

(k) poskytovat Služby objektivním, nestranným aprofesionálním způsobem, neovlivněným
jakýmkoliv konkrétním jiným obchodním zájmem Dodavatelé, bez návaznosti na obdržení

jakýchkoli odměn ve spojitosti s plněním této Smlouvy od jiné strany, než je Objednatel;

(l) poskytovat Služby v souladu s pokyny vydanými Objednatelem a obsahem dalších

poskytnutých informací a materiálů;

2/14



3.2

3.3

3.4

4.2

(m) neprodleně (tj. nejdéle do jednoho (1) dne) nahlásit pozbytí živnostenského nebo jiného
obdobného oprávnění nezbytného k poskytování Služeb společně s důvody, které k tomu

vedly;

(n) po ukončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu vrátit Objednateli všechny podklady
a prostředky, které od ní převzal v rámci plnění této Smlouvy; předání a převzetí originálních
podkladů a prostředků Objednatele musí být potvrzeno předávacím protokolem podepsaným
oběma Smluvními stranami.

(o) bude-li o to požádán ze strany Objednatele, využívat pro plnění této smlouvy pouze HW a

SW prostředky poskytnuté Objednatelem a/nebo své vlastní HW a SW prostředky určené

Objednatelem (např. z důvodu naplnění bezpečnostních požadavků).

Objednatel se zavazuje:

(a) poskytnout Dodavateli potřebná dostupná data a informace, které Dodavatel nezbytně

potřebuje k poskytování Služeb dle této Smlouvy. Objednatel je oprávněn rozhodnout, že

některá data, informace a podklady Dodavateli nepředá; v takovém případě Objednatel není

oprávněn nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody vzniklé vdůsledku toho, že

Dodavatel nemohl přihlédnout při plnění Smlouvy k datům, informacím a podkladům, které

mu Objednatel nepředal. Objednatel je ve vybraných případech zdůvodu zajištění

bezpečnosti dat a informací oprávněn po Dodavateli vyžadovat plnění na zařízeních

objednatele;

(b) informovat Dodavatelé o všech důležitých skutečnostech a změnách, které by mohly mít vliv

na výsledky poskytování Služeb dle této Smlouvy;

(c) poskytovat Dodavateli Cenu služeb dle čl. 4 Smlouvy.

S ohledem na výhradu dle § 105 odst. 2 ZZVZ stanovenou ve výzvě na minitendr je Dodavatel

povinen Služby poskytovat vlastními kapacitami, tj. osobně nebo osobou nabídnutou

v minitendru v souladu s postupem uvedeným v 3. l (b), je-li Dodavatel právnickou osobou.

Dodavatel dále bere na vědomí, že Objednatel je povinen dodržovat ustanovení vyhlášky
č. 163/2014 Sb., o výkonu Činnosti bank, spořitelních a úvěmích družstev a obchodníků s cennými
papíry, ve znění pozdějších předpisů („vyhláška“), a zavazuje se, že bude při poskytování služeb

postupovat tak, aby veškeré zde stanovené povinnosti, mohly být Objednatelem dodrženy.
Dodavatel bude muset zejména zajistit, aby jím poskytované Služby a výsledky z nich splňovaly

požadavky uvedené v příloze č. 6 „Podrobnější vymezení některých požadavků na řízení

operačního rizika“ vyhlášky („příl0ha vyhlášky“), a při poskytování Služeb bude především:

(i) dodržovat bezpečnostní zásady v jednotlivých informačních systémech (bod 16 přílohy
vyhlášky);

(ii) zajišťovat jednoznačnou autentizaci uživatele, která předchází jeho činnostem

v informačních systémech (bod 18 písm. b) přílohy vyhlášky);

(iii) zajišťovat přístup k informacím v informačních systémech pouze uživateli, který byl pro

tento přístup autorizován (bod 18 písm. c) přílohy vyhlášky);

(iv) zajišťovat ochranu důvěrnosti a integrity autentizační informace (bod 18 písm. d) přílohy

vyhlášky);

(v) zaznamenávat události, které ohrozily nebo narušily bezpečnost informačních systémů, do

bezpečnostních auditních záznamů, ochranu těchto záznamů před neautorizovaným

přístupem, zejména úpravou (modifikací) nebo zničením, a jejich uchovávání (bod 18 písm.

e) přílohy vyhlášky).

ODMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Za řádné poskytnutí Služeb v souladu s touto Smlouvou se Objednatel zavazuje platit Dodavateli

cenu ve výši sjednané v této Smlouvě („Cena služeb“), která bude stanovena s ohledem na čas

strávený poskytováním Služeb a vykázaný způsobem dle tohoto článku.

Strany sjednávají pevnou Cenu služeb za jeden Člověkoden ve výši 9.760 Kč

(slovy: devěttisícsedmsetšedesát korun českých) bez DPH. Za Člověkoden je považován každý

3/14



4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

jeden kalendářní den, ve kterém doba strávená poskytováním Služeb dosáhne v souhmu nejméně
osmi (8) hodin („Čl0věk0den&quot;). Tato pevná částka za Člověkoden platí s výhradou jejího
navýšení v případě aplikace cenových doložek dle čl. S této Smlouvy. Obj ednatel předpokládá ke

dni uzavření Smlouvy, že na základě této Smlouvy bude čerpáno 1000 Člověkodnů.

Z důvodů na straně Objednatele nebo z provozních důvodů může Objednatel souhlasit s

poskytnutím a úhradou Člověkodne pouze z části; v takovém případě se Strany dohodnou o

přiměřeném způsobu poskytnutí a úhrady, nejpozději ke konci příslušného kalendářního měsíce.

Pokud v daném kalendářním dni stráví Dodavatel s vědomím Objednatele poskytováním Služeb

více jak 12 hodin, bude mu čas nad tento rozsah uhrazen formou doplatku nad rámec Ceny služeb

za Člověkoden („Doplatek“), jehož výše bude odpovídat počtu hodin vynásobeného l/8 pevné
Ceny služeb za Člověkoden, a to maximálně v rozsahu poloviny Ceny služeb za Člověkoden (tj.
maximální výše Doplatku v daném kalendářním dni bude odpovídat odměně za l3.-l6. hodinu

poskytování Služeb).

Objednatel není během platnosti Smlouvy povinen vyčerpat maximální rozsah Služeb dle čl. 4.1

Smlouvy. Dodavatel výslovně prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom a zavazuje se

neuplatňovat v této souvislosti vůči Objednateli žádné sankce či nárokovat náhradu škody v

případě, že sjednaný maximální rozsah Služeb nebude vyčerpán.

Objednatel uhradí cenu pouze za Služby, které skutečně odebere. Dodavatel výslovně prohlašuje,
že tuto skutečnost bere na vědomí a zavazuje se neuplatňovat v této souvislosti vůči Objednateli
žádné sankce či nárokovat náhradu škody.

Není-li mezi Stranami v souladu s čl. 3.l(j) stanoveno jinak (tj. dohodou Stran nebo pokynem
objednatele), je Dodavatel povinen doručit Objednateli přehled Služeb poskytnutých
v příslušném kalendářním měsíci se stručným popisem jednotlivých Služeb a s uvedením počtu
odpracovaných Člověkodnů („Přehled služeb“), popř. času relevantního pro postup dle čl. 4.3

nebo 4.4 Smlouvy. Přehled služeb se Objednateli doručuje prostřednictvím Kontaktních osob,

případně jiným způsobem dle dohody Stran nebo pokynu Objednatele. Vzorový Přehled služeb

tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, přičemž Objednatel jej může kdykoli za trvání Smlouvy jednostranně
změnit. Potvrzení Přehledu služeb ze strany Objednatele, pokud se Přehled služeb dle tohoto

článku doručuje Objednateli, je nutnou podmínkou pro vystavení Faktury.

Dodavatel se zavazuje předložit Objednateli Přehled služeb vždy nejpozději do 10. dne

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, za který se Přehled služeb podává.

Pokud má Objednatel jakékoliv dotazy k Přehledu služeb, je Dodavatel povinen takové

zodpovědět. Pokud Přehled služeb neobsahuje náležitosti, jaké dle této Smlouvy obsahovat má,

je Objednatel oprávněn vyzvat Dodavatelé k nápravě a sdělit mu své námitky k Přehledu služeb

do sedmi (7) pracovnich dnů ode dne doručení Přehledu služeb, a to i opakovaně, dokud nebude

Přehled služeb vystaven správně. V opačném případě Objednatel Přehled služeb v této lhůtě

odsouhlasí.

Odměna nebo její část bude uhrazena na základě Dodavatelem vyhotoveného daňového dokladu
- faktury, která musí obsahovat údaje v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Faktura&quot;). Objednatel je oprávněn i opakovaně
odmítnout Fakturu v případě, že nebude obsahovat tyto uvedené údaje nebo další skutečnosti

požadované touto Smlouvou. V takovém případě nenastane splatnost vrácené Faktury. Odměna

bude hrazena přímo na bankovní účet Dodavatelé, vedený u banky v České republice,
specifikovány ve Faktuře. Přílohou Faktury je vždy také potvrzený Přehled služeb. Využije-li
Dodavatel možnosti zasílat Faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze

své e-mailové adresy uvedené v čl. 6.2 Smlouvy na e-mailovou adresu Objednatele
podatelna@nrb.cz.

Doba splatnosti Faktury je patnáct (15) dnů ode dne doručení Faktury Objednateli. Ke splnění
dluhu Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

Nebude-li Stranami vkonkrétním případě stanoveno jinak, je Odměna jedinou a konečnou

odměnou Dodavatelé v souvislosti s touto Smlouvou. Objednatel hradí hotové náklady a výdaje

4/14



4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

5.2

vzniklé Dodavateli pouze pokud to bylo předem dohodnuto a pouze v míře, ve které jsou tyto

náklady zaslány předem k Akceptaci.

Pro zaplacení odměny je Dodavatel povinen řádně a ve stanovený termin odevzdat výsledky
Služeb k odsouhlasení a následně dle požadavků Objednatele provádět změny, testy a opravy

(„Akceptace“). Akceptace končí tehdy, když Objednatel nežádá provedení (další) změny, testy
nebo opravy a potvrdí převzetí příslušných výsledků Služeb. Skončením Akceptace ve smyslu
předchozí věty j e poskytnutá Služba, která byla předmětem Akceptace, považována za převzatou.
vlastnické právo k hmotným i nehmotným výsledkům Služeb přechází z Dodavatele na

Obj ednatele okamžikem skončení Akceptace.

Akceptace bude zpravidla, nedohodnou-li se Strany jinak, probíhat potvrzením převzetí výstupů
poskytování Služeb, případně dle další dodatečné dohody Stran nebo pokynu Objednatele. T0

platí za předpokladu, že došlo k řádnému a včasnému poskytnutí výstupu poskytování Služeb.

Výstupy poskytovaných Služeb jsou pak Akceptovány výslovným písemným potvrzením
Kontaktní osoby.

Potvrzení Přehledu služeb neznamená, že výstupy poskytovaných Služeb byly Objednatelem
Akceptovány.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostní formou na bankovni účet

Dodavatele uvedený ve Faktuře a výhradně v korunách českých. Za den platby se považuje den

odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele.

Za den doručení Faktury Obj ednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu Objednatele
dle čl. 4.10 Smlouvy, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této fonny komunikace.

Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li Faktura obsahovat

stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání

opravných daňových dokladů.

UJEDNÁNÍ o ZVÝŠENÍ CENY SLUŽEB

Strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn po nabytí účinnosti této Smlouvy Cenu služeb za

Člověkoden dle této Smlouvy vždy jednou ročně zvyšovat dle níže uvedených podmínek:

(a) Pokud navýšení tzv. průměrné roční míry inflace, kteráje každoročně zveřejňována Českým
statistickým úřadem („ČSÚ“) za předchozí kalendářní rok pod názvem „Index

spotřebitelských cen“ („lndex&quot;) přesáłme hodnotu 10 %, zvýší se Cena služeb za jeden
Člověkoden o procentuální hodnotu odpovídající rozdílu mezi kladnou hodnotou Indexu a

hodnotou Indexu převyšující limit 10 %. (Příklad: V případě, že Index bude vyhlášen ve irýší
15,5 %, odečte se limitní hodnota 10 % a Dodavatel je oprávněn cenu Služeb navýšít 0 5,5

%.) Bude-li však zveřejněná hodnota Indexu vyšší než 20 %, procentuální hodnota, o níž je
možné Cenu služeb navýšit, je maximálně 10 %. (Příklad: Vpřípadě, že Index bude vyhlášen
ve výši 23 %, je Cenu služeb možné navýšit o 10 %). V případě, že bude Index zveřejněný
ČSÚ tvořen zápomou hodnotou, pro účely této doložky platí, že Cena služeb nebude jakkoliv
smzena.

(b) V případě, že doba uplynulá mezi koncem lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení na

Veřejnou zakázku a nabytím účinnosti Smlouvy přesáhne dobu jednoho (l) roku, provedou
Smluvní strany indexaci dle této doložky bezprostředně po nabytí účinnosti Smlouvy,

přičemž použijí Index za kalendářní rok předcházející roku, v němž Smlouva nabyla
účinnosti.

(c) V případě, že nebude provedena indexace Ceny služeb dle předchozího bodu, provede se

indexace dle této doložky poprvé po uplynutí celého kalendářního roku po roce, v němž

Smlouva nabyla účinnosti. Následně bude indexace prováděna vždy pouze jednou za

kalendářní rok, a to k 31. lednu.

Strany se dále dohodly, že mohou vzájemnou dohodou Cenu služeb za Člověkoden dle této

Smlouvy vždy jednou za dva (2) kalendářní roky trvání Smlouvy zvyšovat dle níže uvedených

podmínek:

5/14



5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.2

(a) Pokud došlo k navýšení tzv. průměrné hrubé měsíční mzdy ICT odborníků, která je

zveřejňována ČSÚ, v souladu s Klasiñkací CZ-ISCO, skupina „Analyticí a vývojáři softwaru

a počítačových aplikací&quot; (ISCO kód 251) („Průměrná hrubá měsíční mzda“) oproti
Průměrné hrubé měsíční mzdě vyhlášené za kalendářní rok (i) podání nabídky, tj. 2023 (v

případě první úpravy) nebo (ii) ve kterém nastala účinnost předchozí úpravy Ceny služeb o

více než 20 %, zvýší se Cena služeb za jeden Člověkoden o procentuální hodnotu

odpovídající rozdílu mezi původní a novou hodnotou Průměrné hrubé měsíční mzdy

převyšující limit 10 %. (Příklad: V přzpadě, že bude rozdíl mezi Průměrnou hrubou měsíční

mzdou za rok 2023 a rok 2025 představovat 20 %, odečte se limitní hodnota 10 % a Cenu

služeb je možné navýšit 0 10 %.). Bude-li však rozdíl vyšší než 20 %, pak procentuální
hodnota, o níž je možné Cenu služeb dle tohoto článku 5.2 navýšit, je maximálně 10 %.

(Příklad: V případě, že bude rozdíl mezi Průměrnou hrubou měsíční mzdou za rok 2023 a

rok 2025 představovat 25,5 %, je Cenu služeb možné navýšit 0 10 %.) V případě, že bude

rozdíl tvořen zápomou hodnotou, pro účely této doložky platí, že Cena služeb nebude

jakkoliv snížena.

(b) Správnost výpočtu úpravy Ceny služeb podle tohoto čl. 5.2 bude doložena protokolem o

projednání úpravy Ceny služeb podepsaným Bankou a Dodavatelem. Součástí tohoto

protokolu budou příslušné údaje zveřejněné ČSÚ a výpočet pro úpravu Ceny služeb. Nově

vypočtená Cena služeb za Člověkoden se použije s účinností dle dohody Stran.

V případě souběžného splnění podmínek postupu pro navýšení Ceny služeb dle čl. 5.1 a 5.2 se

uplatní oba postupy.

Pro případ dle čl. 5.1 Smlouvy Dodavatel oznámí Kontaktním osobám Objednatele novou výši

Ceny služeb formou písemné výzvy nejdéle do l měsíce od zveřejnění Indexu ze strany ČSÚ. V

případě, že Dodavatel tuto svou povinnost v dané lhůtě nesplní, jeho nárok na zvýšení Ceny služeb

dle čl. 5.1 v daném roce zaniká.

Pro případ úpravy Ceny služeb dle čl. 5.1 není třeba uzavírat mezi Smluvními stranami dodatek

ke Smlouvě a postačí písemné oznámení změněné Ceny služeb zaslané Dodavatelem Bance.

Změna Ceny služeb bude účinná vždy k l. dni kalendářního měsíce následujícího po doručení

písemného oznámení Bance dle tohoto článku.

Tato úprava Ceny služeb je vyhrazenou změnou závazku v souladu s § 100 odst. l ZZVZ a

zároveň není podstatnou změnou závazku v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ.

Pokud by ČSÚ přestal v průběhu trvání této Smlouvy vyhlašovat Index, Průměmou hrubou

měsiční mzdu anebo by působnost Českého statistického úřadu přešla na jiný úřad, zavazují se

Strany jednat v dobré víře tak, aby v co nejkratší době po nastání takové skutečnosti uzavřely
dodatek k této Smlouvě, kterým nahradí Index obdobným indexem nebo Průměmou hrubou

měsíční mzdu obdobnou mzdou. Obdobným indexem nebo mzdou se rozumí takový údaj, který
bude vyhlašován obecně uznávanou autoritou či autoritou, na kterou přešla působnost ČSÚ, bude

se vztahovat k věcně obdobnému předmětu, jeho tvorba bude vycházet z obdobných zásad a roční

průměrný růst takového údaje (za předchozí období, tak i v budoucnu očekávatelný/očekávaný)
bude co nejbližší nahrazovanému údaji.

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN PŘI POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Oprávněné osoby, které budou Objednatele zastupovat v souvislosti s plněním této Smlouvy, jsou:

XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

(„Kontaktní 0s0by&quot;)

Kontaktní údaje Dodavatele jsou:

6/14



6.3

6.4

6.5

7.2

7.3

7.4

7.5

XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Případná změna oprávněných osob Objednatele či kontaktních údajů Dodavatele bude provedena
písemným oznámením druhé Smluvní straně.

Všechna oznámení, která se vztahují k plnění této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé

smluvní straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla nebo v elektronické podobě na

e-mailovou adresu uvedenou u oprávněných osob Objednatele či jako kontaktní údaj Dodavatele.

Oznámení se považuje za řádně doručené nejpozději třetím (3) pracovním dnem následujícím po

dni uvedeném na příslušném podacím lístku provozovatele poštovních služeb (bez ohledu na to,
zda si adresát příslušné oznámení od provozovatele poštovních služeb převzal či nikoliv).

LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

Vzhledem k tomu, že součástí plnění ze Smlouvy může být i plnění, které může naplňovat znaky
autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů
(„AZ“), je k těmto součástem plnění poskytována licence za podmínek sjednaných dále v tomto

článku Smlouvy.

Objednatel je oprávněn veškeré součásti plnění Služeb považované za autorské dílo ve smyslu
AZ („Autorské díl0“) užívat dle níže uvedených podmínek.

Objednatel je oprávněn Autorské dílo užívat dle níže uvedených licenčních podmínek
(„Licence“), a to od okamžiku účinnosti poskytnutí Licence, která nastává okamžikem poskytnutí
Služeb či jejich částí, jehož je Autorské dílo součástí. Licence je udělena k užití Autorského díla

Objednatelí k jakémukoliv účelu a v neomezeném rozsahu. Pro vyloučení všech pochybností to

znamená, že:

(i) Licence je výhradní a neomezená, a to zejména ke splnění účelu Smlouvy (je-li Autorským
dílem počítačový program, vztahuje se Licence ve stejném rozsahu na Autorské dílo ve

strojovém i zdroj ovém kódu, jakož i na koncepční přípravné materiály);

(ii) Licence je bez časového (po dobu trvání majetkových práv autorských k příslušným

Autorským dílům), územního a množstevního omezení a pro všechny způsoby užití;

(iii) Objednatel je oprávněn výsledky činnosti dle Smlouvy (Autorská díla) užít v původní nebo

jiným způsobem zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve

spojení s jiným dílem či prvky;

(iv) Licence je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení Dodavatele udělena Obj ednateli s právem
podlicence a je rovněž dále postupitelná jakékoliv třetí osobě;

(v) Licence se vztahuje automaticky i na všechny nové verze, úpravy a překlady příslušných

Autorských děl;

(vi) Dodavatel společně s Licencí poskytuje Objednatelí právo provádět jakékoliv modifikace,

úpravy, změny Autorského díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat ho do

dalších Autorských děl, zařazovat ho do děl soubomých či do databází apod., a to i

prostřednictvím třetích osob;

(víi) Licencí není Objednatel povinen využít, a to ani zčásti.

Licenční poplatek za výše uvedená oprávnění k příslušným Autorským dílům je zahrnut v ceně

za poskytování Služeb dle Smlouvy s přihlédnutím k účelu Licence a způsobu a okolnostem užití

Autorských děl a k územnímu, časovému a rrmožstevnímu rozsahu Licence.

Licence se vztahuj e i na veškerou dokumentací, podkladové materiály, případné zdrojové kódy a

binární soubory k takto vzniklému Autorskému dílu. Dokumentaci, podkladové materiály

azdrojové kódy je Dodavatel povinen Objednatelí bezodkladně po jejich vytvoření předat,

7/14



7.6

7.7

7.8

7.9

7.10

7.11

8.2

8.3

přičemž zdrojové kódy musí být vytvářeny a v průběhu vývoje ukládány výhradně na technické

prostředky Objednatele.

Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku Smlouvy nelze ze strany Dodavatele

vypovědět a na jejich udělení nemá vliv ukončení účinnosti Smlouvy.

Dodavatel není oprávněn Autorské dílo šířit, samostatně užívat mimo rozsah plnění Smlouvy ani

samostatně poskytnout jiná práva třetí osobě k jeho šíření. Dodavatel netrvá na uvádění svého

jména na šířeném Autorském díle.

Dodavatel prohlašuje, že veškeré jím dodané plnění podle Smlouvy bude prosté právních vad

azavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní

autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění dle Smlouvy.

Dodavatel podpisem Smlouvy výslovně prohlašuje, že odměna za veškerá oprávnění poskytnuta

Objednateli dle tohoto článku Smlouvy je již zahrnuta v Ceně služby.

Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že pokud při poskytování Služeb dle Smlouvy vznikne

činností Dodavatele a Objednatele dílo spoluautorů a nedohodnou-lí se smluvní strany výslovně

jinak, bude se mít za to, že je Objednatel oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dílu

spoluautorů tak, jako by byl jejich výlučným vykonavatelem, a že Dodavatel udělil Objednateli
souhlas k jakékoliv změně nebo jinému zásahu do díla spoluautorů. Cena služeb dle této Smlouvy
je stanovena se zohledněním tohoto ustanovení a Dodavateli nevzniknou v případě vytvoření díla

spoluautorů žádné nové nároky na odměnu.

Dodavatel je povinen Objednateli uhradit jakékoli majetkové a nemaj etkové újmy, vzniklé

v důsledku toho, že Objednatel nemohl předmět plnění Smlouvy užívat řádně a nerušeně. Jestliže

Dodavatel poruší jakékoliv licenční právo Obj ednatele podle tohoto článku nebo poruší povinnost
předat Objednateli zdrojový kód či Změnu zdrojového kódu dle tohoto článku Smlouvy, jde
o podstatné porušení Smlouvy a Objednateli vzniká nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,-
Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. Zaplacením smluvní

pokuty není nijak dotčeno ani omezeno právo Obj ednatele na náhradu škody, kterou lze vymáhat
vedle smluvní pokuty v plné výši.

NÁROKY TŘETÍCH osou

Dodavatel odpovídá za dodání veškerých Autorských děl, které jsou předmětem Služeb dle této

Smlouvy prostých právních vad (tj. zejména neporušuje práva třetích stran). Dodavatel ve všech

případech odpovídá za případné porušení práv duševního vlastnictví třetích osob Objednatelem
nebo jeho klientem vdůsledku řádného užívání Autorských děl, knimž udělil nebo zajistil
Objednateli oprávnění dle čl. 7. V případě, že k Autorským dílům uplatní právo jakákoliv třetí

osoba, zavazuje se Dodavatel nahradit Objednateli veškerou újmu takto způsobenou, jakož
ináklady vynaložené na obranu práv Objednatele a na svůj náklad poskytnout Objednateli
veškerou možnou součinnost k ochraně práv nabytých dle čl. 7. Újmou Objednatele se rozumí

také náhrada újmy, kterou musel Objednatel uhradit svým klientem v důsledku porušení
povinnosti Objednatele stanovených v čl. 7.

Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli uplatnění nároku pro

porušování práv duševního vlastnictví třetích osob v souvislosti s touto Smlouvou. Případné
řízení před soudními, správními či jinými orgány povede vždy Objednatel.

V případě, že Objednateli bude V důsledku jeho užívání Autorských děl třetích osob v souladu

s touto Smlouvou na základě pravomocného soudního rozhodnutí uložena povinnost plnění,
uhradí Dodavatel Objednateli náklady soudního řízení, včetně nákladů právního zastupování,
jakož i újmu vzniklou Objednateli v důsledku uložení uvedené povinnosti za předpokladu, že

Objednatel uplatnil proti žalobci veškeré rozumné námitky, které mohl uplatnit ve svém zájmu
a v rámci řízení řádně hájil svá práva prostřednictvím specializovaného právního zástupce.

PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY DODAVATELE

Kromě povinností Dodavatele stanovených právními předpisy a ostatními povinnostmi dle

Smlouvy Dodavatel závazně prohlašuje a/nebo zaručuje, že:

8/14



9.2

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

11.

11.1

(a) poskytuje Služby zcela nezávisle na Objednateli či třetích osobách, na vlastní odpovědnost
adle vlastního uvážení, schopností a kapacity a není vůči Objednateli v jakémkoli
podřízeném vztahu;

(b) není stranou žádné smlouvy, která má nebo by mohla mít jakýkoli podstatný negativní vliv

na jeho podnikání, povinnosti či majetek;

Dodavatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s povinnostmi, které mu vyplývají z této Smlouvy
a přebírá na sebe nebezpečí změny okolností.

DŮVĚRNÉ INFORMACE

Dodavatel je povinen utajit veškeré informace, které se dozvěděl v rámci uzavírání a plnění této

Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, materiály, Autorská díla, soubory nebo jiné dokumenty,
které Dodavateli Objednatel sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy („Důvěrné
inf0rmace“). Za Důvěrné informace se vždy považují jakékoliv výstupy poskytování Služeb,
které mají charakter Autorského díla nebo jeho části nebo mají povahu licenčního ujednání ve

smyslu čl. 7 této Smlouvy. Důvěmé informace jsou pro účely této Smlouvy považovány za

obchodní tajemství Objednatele dle § 504 občanského zákoníku. Tím nej sou dotčeny povinnosti
Stran stanovené obecně závaznými právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými
těmito předpisy za důvěrné.

Dodavatel nesděli Důvěmé informace třetí straně, ani je nevyužije pro svůj prospěch nebo pro

prospěch jiné třetí osoby a přijme taková opatření, která znemožni přístup k Důvěmým
informacím třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na Důvěmé informace:

(a)

(b)

které byly v době jejich zveřejnění všeobecně známými;

které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením povinností
Dodavatelé vyplývajících z této Smlouvy;

(c) které byly zveřej něny na základě povinnosti dané obecně závaznými právními předpisy nebo

na základě pravomocného soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí orgánů
státní správy; a

(d)

V případě, že Dodavatel zjistí, že došlo nebo může dojít k prozrazení, resp. získání Důvěmých
informaci neoprávněnou osobou, zavazuje se neprodleně infonnovat o této skutečnosti

Objednatele a podniknout veškeré kroky potřebné k zabránění vzniku újmy nebo k jejímu
maximálnímu omezení, pokud se Strany nedohodnou jinak.

k jejichž zveřejnění dal Objednatel Dodavateli výslovný souhlas.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-li Dodavatel povinen důvěrnou informaci

sdělit na základě povinnosti vyplývající z právních předpisů. Přitom je však Dodavatel povinen
informovat o tom předem Objednatele, ledaže by to příslušný právní předpis nepovoloval, a

současně omezit sdělované důvěrné informace na nejnutnější rozsah podléhající sdělovací

povinnosti.

Dodavatel se zavazuje vrátit Objednateli na jeho žádost neprodleně veškeré materiály obsahující
Důvěmé informace včetně všech případných kopií nebo písemně potvrdit, že tyto materiály, resp.

kopie byly zničeny, pokud se Strany nedohodnou jinak. To platí i pro jakékoli odvozené

materiály, dokumenty a výstupy vycházející nebo odvozené z Důvěmých informaci.

Povinnost mlčenlivosti a ochrany Důvěmých informací podle této Smlouvy (včetně sankčních

ustanovení) trvá bez ohledu na ukončení její účinnosti.

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY z PRODLENÍ

Strany sjednávají následující smluvní pokuty:

(a) Nedodrži-li Dodavatel povinnost začít poskytovat Služby v rozsahu daném touto Smlouvou

ve lhůtě uvedené v čl. 2.4 Smlouvy, má Objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve

výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den, ve kterém

prodlení Dodavatelé trvá.

9/14



11.2

11.3

11.4

12.

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

13.

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

(b) poruší-li Dodavatel důvěmost informací podle čl. 10 Smlouvy, má Objednatel právo
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) za

každé jednotlivé porušení povinnosti (bez omezení nároku na náhradu škody);

(c) poruší-li Dodavatel jakoukoliv povinnost uvedenou v čl. 7 Smlouvy, má Objednatel právo
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé

jednotlivé porušení povinnosti (bez omezení nároku na náhradu škody);

(d) nedodá-li Dodavatel Služby ve stanoveném termínu, zavazuje se Dodavatel zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s dodáním kterékoli

Služby.

Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčeno právo Obj ednatele na náhradu új my

v plném rozsahu. Zaplacením smluvní pokuty nezaníká Straně povinnost ke splnění závazku

smluvní pokutou utvrzeného.

Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele
k jejímu uhrazení.

V případě prodlení Objednatele s placením Ceny služeb o více než pět (5) pracovních dnů, má

Dodavatel nárok na zaplacení úroků z prodlení ve výší stanovené obecně závaznými právními

předpisy.

PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ - ODPOVĚDNOST ZA ÚJMU

Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu způsobenou Objednateli v souvislosti s realizací Služeb

dle Smlouvy.

Veškeré nároky Smluvních stran vyplývající z odpovědnosti za újmu zůstávají uplatněním či

úhradou jakékoliv smluvní pokuty nedotčeny. V takovém případě je oprávněná Smluvní strana

oprávněna domáhat se náhrady új my za porušení jakékoliv povinnosti dle této Smlouvy, na kterou

se vztahuje některá ze smluvních pokut, a to v rozsahu převyšujícím uhrazenou smluvní pokutu.

Pojem újma v rámci této Smlouvy znamená vždy újmu na jmění (škodu) a dále vždy
i nemaj etkovou újmu

Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu na věcech převzatých od Objednatele nebo od třetích

osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

Za správnost všech dokladů předložených Dodavateli odpovídá Objednatel. Dodavatel

neodpovídá za škody vzniklé v důsledku porušení povinností objednatele, zejména nepředání

podkladů, předání neúplných podkladů či předání podkladů a informací věcně nesprávných či

nepravdivých.

Dodavatel prohlašuje, že dle jeho nejlepšího vědomí neobsahují výstupy Služeb malware anebo

jiný škodlivý kód a jsou způsobilé plnit svůj účel vyplývající z této Smlouvy.

PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Každá ze Smluvních stran prohlašuje:

(i) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s

obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému
nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného; a

(ii) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a

nevyžaduje.

Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi pro

poskytování Služeb dle této Smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, že výsledky činnosti související s poskytováním Služeb dle této Smlouvy
neposkytne bez písemného souhlasu Objednatele žádným dalším subjektům.

Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a bude dbát, aby
nebyla poškozena dobrá pověst Objednatele.

Dodavatel je povinen chránit zájmy Objednatele, zejména je povinen upozornit Objednatele na

10114



13.6

14.

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

15.

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

16.

16.1

veškerá hrozící či trvající nebezpečí škod, která mu jsou známá nebo která by mu při řádném

poskytování Služeb dle této Smlouvy známá být měla.

Dodavatel se zavazuje, že při poskytování Služeb neporuší práva třetích osob, která těmto osobám

mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění („zák0n o registru
smluv“). Smlouvu uveřejňuje Objednatel.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 5 let od okamžiku nabytí účinnosti této

Smlouvy.

Smluvní strany sí výslovně sjednávají, že údaje o Kontaktních osobách Stran nepodléhají
uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou

prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze Smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou Stran) této Smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data

účinnosti této Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této Smlouvy.

UKONČENÍ SMLOUVY

Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, pokud bude Objednatel
v prodlení s úhradou Faktury déle než třicet (30) dnů, nebo pokud bude Objednatel v úpadku, v

likvidaci, pod nucenou správou, nebo pokud bude vůči Obj ednateli uplatněn zajišťovací
prostředek postihující podstatnou část jejího majetku.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, pokud:

(i) Dodavatel bude v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku z této Smlouvy déle než čtrnáct

(14) dnů;

(ii) Dodavatel bude v úpadku nebo pokud bude vůči Dodavateli uplatněn zajišťovací prostředek

postihující podstatnou část jeho majetku;

(iii) Dodavatel, který je právnickou osobou bude v prodlení se splněním povinnosti nahradit

osobu poskytující Služby dle čl. 3.l(b) Smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě

stanovené Obj ednatelem, nikoliv kratší než 7 dnů;

(iv) důvod pro odstoupení vyplývá z právních předpisů, zejména § 223 ZZVZ.

Odstoupení od Smlouvy a oznámení dle předchozího odstavce musí být učiněny v listinné podobě
a doručeny na adresu sídla druhé Smluvní strany.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že při jakémkoliv ukončení Smlouvy si nebudou vracet

vzájemně poskytnutá plnění. Objednatel je povinen uhradit Dodavateli sjednanou cenu za veškeré

Služby akceptované do dne účinnosti ukončení této Smlouvy.

Smlouva může být dále ukončena výpovědí kterékoliv ze Stran bez udání důvodu s výpovědní

lhůtou, která činí tři (3) měsíce při výpovědi ze strany Objednatele a šest (6) měsíců při výpovědi
ze strany Dodavatelé, která počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé Straně. Délka výše stanovené výpovědní lhůty může být upravena na základě

dohody Stran.

Strany sjednávají, že i po ukončení této Smlouvy některým ze způsobů uvedených ve Smlouvě

zůstává zachována platnost a účinnost ustanovení o licenčních ujednáních (čl. 7), ustanovení

o smluvních pokutách (čl. ll), čl. 10.5, čl. 3.1(n) a ustanovení tohoto čl. 15.6.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze vpísemné listinné nebo elektronické

podobě, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být podepsány všemi

11/14



16.2

1 6.3

16.4

16.5

16.6

16.7

16.8

16.9

Stranami (s výjimkou čl. 6.1 této Smlouvy).

Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu

o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou.

Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její Části na třetí

osobu bez předchozího výslovného souhlasu Objednatele.

V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se Smluvní strany dohodly, že pro řešení případných sporů z této Smlouvy bude v

prvním stupni místně příslušný obecný soud Objednatele.

.le-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této

Smlouvy. Strany se zavazují nahradit zdánlivě, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým
ustanovením, jehož mění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto

Smlouvou jako celkem.

Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající obecně

závaznými předpisy České republiky.

Dodavatel potvrzuje, že všechny doložky obsažené v této Smlouvě jsou mu srozumitelné, nejsou
pro něj nevýhodné a Smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek uj ednávaných v obdobných
případech.

Tato Smlouva je vyhotovena v listinné formě ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Popis Služeb poskytovaných v souladu se Smlouvou

Vzorový Přehled služeb

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůlí,
na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

Národní rozvojová banka, a.s.

/
BOOTIQ s.r.o.

XXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXX XXX XX XXX

X

Místo: Praha

XXXXXX

X

J mělo: Tomáš Nidetzký v

Funkce: předseda představenstva

Jméno: Lukáš Novák

Funkce: jednatel, předseda rady jednatelů

X

Místo: Praha Místo: Praha

Datum: 44. /Z
. Z923 XXXXXX

XXXXX

Jméno: Pavel Fiala J e rvený

Funkce: člen představenstva Funkce: jednatel, místopředseda rady jednatelů

12/14



PŘÍLOHA Č. 1

POPIS SL UŽEB POSKYTO VANÝCH V SOULADU SE SMLOUVOU

PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ SMLOUVY:

Business analytik

l. Role z pověření NRB:

Odpovídá pověřenému Programovému / Projektovému manažerovi.

Poskytuje služby vedoucí k detailní analýze business procesů ve vztahu ke stávajícím a

budoucím IT systémům, včetně souvisejících dat a procesních toků.

Spolupracuje s dalšími projekty programu Fénix, dalšími dodavateli v rámci celého programu

Fénix a pracovníky NRB zapojenými v programu Fénix.

Poskytuje expertní vhled a zkušenosti, které promítá do výstupů analýzy a návrhů na

zpracování business procesů v IT systémech.

Služby, které bude Business Analytik z pověření NRB poskytovat (předmět dodávky):

Realizace a vytváření analýz business procesů, včetně souvisejících dat a procesních toků,

zpracovávaných v IT systémech banky.

Návrh zpracování business procesů v nových systémech v součinnosti s IT architektem,
dodavateli a NRB pověřenými zaměstnanci.

Detailní specifikace business, funkčních a nefunkčních požadavků tak, aby odpovídala návrhu

procesního zpracování dle procesních analytiků.

Kontrola realizovatelnosti business požadavků ve vztahu k IT systémům v součinnosti s IT

architektem, procesními analytiky a NRB pověřenými zaměstnanci.

Dopadové analýzy změn na zafixované business požadavky, navrhovaná business řešení a

procesy.

Součinnost při přípravě podkladů pro tvorbu testovacích scénářů business procesů, business

požadavků a funkčních požadavků.

Součinnost při kontrole výstupu z testů

Expertní analýza a korekce testovacích scénářů.

Expertní analýza a korekce školicích materiálů a manuálů.

Součinnost při testování v úrovni analýza chyb, včetně návrhů opatření.

Poradenství při přípravě a realizaci zadávacích řízení na veřejné zakázky v programu Fénix.

Ve spolupráci s proj ektovým týmem odstraňování realizačních překážek.

Spolupráce při řešení klíčových problémů v programu Fénix.

13/14



PŘÍLOHA č. 2

VZOROVÝPŘEHLED SLUŽEB

PŘEHLED POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

na základě Smlouvy o poskytování služeb Business analytik - část 2

uzavřené dne _
Dodavatel

Jméno osoby:

Měsíc

Den v

.
Počet hodin

měsíci

Rok -í

Počet člověkodnů

(M98)

(počet hodin/S;
Max. l)

Počet hodin k

případnému
doplatku dle odst.

4.4

(počet hodin - 12;
Max. 4)

Popis poskytnutých Služeb

\b@~lO\UIBb-IN›-ú
v-n O

p-n Inn

›-n N

›- ba

›-n ě

u-n UI

v-I O

u-n NI

-n Q

n- O

N G

N h-l

N hi

N DJ

N Ji

hl UI

h) G

N ~I

b) %

N O

b! G

31

Celkem

MD

(suma

sloupce)
(suma sloupce)

Celkem

člověkodnů

k fakturaci

(suma řádku v MDs)

Datum a jméno Dodavatele:

Datum, jméno a podpis oprávněné osoby Národní rozvojové banky, a.s.:

14/14


